[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          30 января 2015г.                    г. Дальнегорск                        № 50-па
О внесении изменений в Перечни предприятий

и учреждений Дальнегорского городского округа
                            для определения мест отбывания осужденными
наказания в виде исправительных и обязательных работ

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 39                         Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50        Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом                Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского   округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечни предприятий и учреждений на территории                Дальнегорского городского округа для определения мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, утверждённые                постановлением   администрации Дальнегорского городского округа от 25 сентября 2014 года   № 830-па следующие изменения:
           1) добавить в графу «Организации» Перечня предприятий и учреждений Дальнегорского  городского округа для определения мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  следующие организации:

- Общество с ограниченной   ответственностью УО «Маяк»;
- МБУ «Центр творчества на селе»  с.Сержантово;
- МБУ «Центр культуры и досуга «Бриз» с.Рудная Пристань;
- МБУ «Культурно-спортивный центр «Полиметалл» с.Краснореченский;
2) добавить в графу «Организации» Перечня  предприятий и учреждений на территории Дальнегорского городского округа для определения мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ следующую организацию:
- Общество с ограниченной ответственностью УО «Маяк».

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в        газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского    городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского

городского округа

             И.В.Сахута